
 

 

Zarządzenie Nr 236/2022  
Wójta Gminy Olszówka  
z dnia 28.09.2022 roku 

 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 roku. poz. 

559 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Uchwalą Nr XL/235/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 27.09.2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 
2022 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

4) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) Szkoła Podstawowa w Głębokiem — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

6) Szkoła Podstawowa w Łubiance — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

7) Szkoła Podstawowa w Łubiance — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 7, 

8) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim —dochody zgodnie z załącznikiem Nr 8, 

9) Szkoła Podstawowa w Ponętowie Górnym Drugim — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2022 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 151 582,70 33 480,29 5 185 062,99 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 729 013,00 33 480,29 4 762 493.29 

 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 33 480,00 33 480,00 

  Własne 0,00 33 480,00 33 480,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kasztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

4 588 513,00 -4 588 513,00 0,00 

  Własne 4 588 513,00 -4 588 513,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 588 513,29 4 588 513,29 

  Własne 0,00 4 588 513,29 4 588 513,29 

600   Transport i łączność 3 783 025,00 79 000,00 3 862 025,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 3 414 019,00 0,00 3 414 019,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

3 414 019,00 -3 414 019,00 0,00 

  Własne 3 414 019,00 -3 414 019,00 0,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 3 414 019,00 3 414 019,00 

  Własne 0,00 3 414 019,00 3 414 019,00 

60017  Drogi wewnętrzne 137 250,00 79 000,00 216 250,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

137 250,00 79 000,00 216 250,00 

  Własne 137 250,00 79 000,00 216 250,00 

750   Administracja publiczna 181 653,79 70 000,00 251 653,79 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 789,00 10 000,00 53 789,00 



 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 789,00 10 000,00 53 789,00 

   Zlecone 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 137 630,00 60 000,00 197 630,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 60 000,00 61 000,00 

   Własne 1 000,00 60 000,00 61 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

4 044 005,00 25 000,00 4 069 005,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opiat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

600 865,00 25 000,00 625 865,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 575 000,00 25 000,00 600 000,00 

   Własne 575 000,00 25 000,00 600 000,00 

758   Różne rozliczenia 8 570 587,00 293 662,20 8 864 249,20 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

4 220 736,00 106 590,00 4 327 326,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 220 736,00 106 590,00 4 327 326,00 

   Własne 4 220 736,00 106 590,00 4 327 326,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 782,00 187 072,20 211 854,20 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Własne 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 75 747,62 75 747,62 

   Własne 0,00 75 747,62 75 747.62 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 982,00 942,00 5 924,00 

   Własne 4 982,00 942,00 5 924,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 10 382,58 10 382,58 

   Własne 0,00 10 382,58 10 382,58 

852   Pomoc społeczna 771 741,00 874 303,00 1 646 044,00 

 85295  Pozostała działalność 584 689,00 874 303,00 1 458 992,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44 689,00 -36 472,00 8 217,00 



 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

  Własne 44 689,00 -36 472,00 8 217,00 

 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 910 775,00 910 775,00 

  Własne 0,00 910 775,00 910 775,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 36 928,00 36 928,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 36 928,00 36 928,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 36 928,00 36 928,00 

  Własne 0,00 36 928,00 36 928,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 025,40 27 000,00 59 025,40 

 

85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 30 600,00 27 000,00 57 600,00 

 2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

30 600,00 27 000,00 57 600,00 

  Własne 30 600,00 27 000,00 57 600,00 

855   Rodzina 3 595 334,00 435 000,00 4 030 334,00 

 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

  Zlecone 1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

       

   Razem: 28 030 106,91 1 874 373,49 29 904 480,40 



 
Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 

na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 887 906,70 -37 999,71 5 849 906,99 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 394 537,00 -37 999,71 5 356 537,29 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 243 037,00 -4 626 513,00 616 524,00 

  Własne 5 243 037,00 -4 626 513,00 616 524,00 

 6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 4 588 513,29 4 588 513,29 

  Własne 0,00 4 588 513,29 4 588 513,29 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 

334 000,00 0,00 334 000,00 

 

40002  Dostarczanie wody 334 000,00 0,00 334 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -20 000,00 46 000,00 

  Własne 66 000,00 -20 000,00 46 000,00 

 4260 Zakup energii 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

  Własne 160 000,00 20 000,00 180 000,00 

600   Transport i łączność 5 930 453,47 70 000,00 6 000 453,47 

 

60016  Drogi publiczne gminne 4 241 397,47 -141 000,00 4 100 397,47 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 955 000,00 -3 555 019,00 399 981,00 

  Własne 3 955 000,00 -3 555 019,00 399 981,00 

 6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 3 414 019,00 3 414 019,00 

  Własne 0,00 3 414 019,00 3 414 019,00 

60017  Drogi wewnętrzne 692 000,00 211 000,00 903 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 692 000,00 211 000,00 903 000,00 

  Własne 692 000,00 211 000,00 903 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 000,00 0,00 124 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 0,00 95 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

  Własne 19 000,00 1 000,00 20 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 21 570,00 -1 000,00 20 570,00 

  Własne 21 570,00 -1 000,00 20 570,00 

 

 



 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 29 000,00 0,00 29 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 500,00 19 500,00 

  Własne 19 000,00 500,00 19 500,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -500,00 2 500,00 

  Własne 3 000,00 -500,00 2 500,00 

750   Administracja publiczna 3 108 153,79 3 190,00 3 111 343,79 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

  Zlecone 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 609 630,00 -6 810,00 2 602 820,00 

 4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

  Własne 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 667,00 -6 810,00 120 857,00 

  Własne 127 667,00 -6 810,00 120 857,00 

 4260 Zakup energii 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  Własne 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 142 000,00 0,00 142 000,00 

 4260 Zakup energii 1 200,00 500,00 1 700,00 

  Własne 1 200,00 500,00 1 700,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 400,00 -500,00 900,00 

  Własne 1 400,00 -500,00 900,00 

75095  Pozostała działalność 110 734,79 0,00 110 734,79 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 83 000,00 -1 000,00 82 000,00 

  Własne 83 000,00 -1 000,00 82 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

  Własne 4 500,00 1 000,00 5 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 255 480,00 17 305,20 272 785,20 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 218 480,00 17 305,20 235 785,20 

 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

16 500,00 9 000,00 25 500,00 

  Własne 16 500,00 9 000,00 25 500,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 49 500,00 6 000,00 55 500,00 

  Własne 49 500,00 6 000,00 55 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 600,00 2 305,20 74 905,20 

  Własne 72 600,00 2 305,20 74 905,20 

 

 



801   Oświata i wychowanie 428 800,00 21 820,00 450 620,00 

 

80101  Szkoły podstawowe 221 000,00 6 820,00 227 820,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -30,00 13 470,00 

  Własne 13 500,00 -30,00 13 470,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 207 500,00 6 850,00 214 350,00 

  Własne 207 500,00 6 850,00 214 350,00 

80104  Przedszkola 46 800,00 15 000,00 61 800,00 

 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

27 600,00 11 000,00 38 600,00 

  Własne 27 600,00 11 000,00 38 600,00 

 4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

19 200,00 4 000,00 23 200,00 

  Własne 19 200,00 4 000,00 23 200,00 

851   Ochrona zdrowia 105 083,00 -10,00 105 073,00 

 

85195  Pozostała działalność 4 580,00 -10,00 4 570,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 580,00 -10,00 4 570,00 

  Własne 4 580,00 -10,00 4 570,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 658 753,53 5 095,00 1 663 848,53 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 430 753,53 5 095,00 1 435 848,53 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 294,74 12 914,04 120 208,78 

  Własne 107 294,74 12 914,04 120 208,78 

 4270 Zakup usług remontowych 205 670,79 -7 819,04 197 851,75 

  Własne 205 670,79 -7 819,04 197 851,75 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 138,00 -204 286,53 866 851,47 

  Własne 1 071 138,00 -204 286,53 866 851,47 

 6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 204 286,53 204 286,53 

  Własne 0,00 204 286,53 204 286,53 

926   Kultura fizyczna 1 936 268,00 -189 705,00 1 746 563,00 

 

92601  Obiekty sportowe 1 897 268,00 -189 705,00 1 707 563,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 786 000,00 -432 242,15 1 353 757,85 

  Własne 1 786 000,00 -432 242,15 1 353 757,85 

 6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 242 537,15 242 537,15 

  Własne 0,00 242 537,15 242 537,15 

       
   Razem: 21 191 538,94 -110 304,51 21 081 234,43 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - wydatki 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 526 202,00 874 303,00 2 400 505,00 

 

85295  Pozostała działalność 584 689,00 874 303,00 1 458 992,00 

 3110 Świadczenia społeczne 529 200,00 892 560,00 1 421 760,00 

  Własne 0,00 892 560,00 892 560,00 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

36 360,00 -36 360,00 0,00 

  Własne 36 360,00 -36 360,00 0,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 527,00 8 307,00 15 834,00 

  Własne 0,00 8 307,00 8 307,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350,00 1 490,00 2 840,00 

  Własne 0,00 1 490,00 1 490,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186,00 204,00 390,00 

  Własne 0,00 204,00 204,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 437,00 5 414,00 6 851,00 

  Własne 0,00 5 414,00 5 414,00 

 4260 Zakup energii 0,00 1 000,00 1 000,00 

  Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 300,00 800,00 1 100,00 

  Własne 0,00 800,00 800,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

162,50 -112,00 50,50 

  Własne 162,50 -112,00 50,50 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 1 000,00 1 000,00 

  Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 36 928,00 36 928,00 

 

85395  Pozostała działalność 0,00 36 928,00 36 928,00 

 3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 36 800,00 36 800,00 

  Własne 0,00 36 800,00 36 800,00 

 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 128,00 128,00 

 



 
   Własne 0,00 128,00 128,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 38 025,40 27 000,00 65 025,40 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 600,00 27 000,00 63 600,00 

 3240 Stypendia dla uczniów 36 600,00 27 000,00 63 600,00 

  Własne 36 600,00 27 000,00 63 600,00 

855   Rodzina 3 707 373,00 435 000,00 4 142 373,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 796 090,00 435 000,00 2 231 090,00 

 3110 Świadczenia społeczne 1 516 476,00 377 950,00 1 894 426,00 

  Zlecone 1 516 476,00 377 950,00 1 894 426,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 724,00 10 840,00 84 564,00 

  Zlecone 37 445,00 10 840,00 48 285,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 605,00 45 944,00 226 549,00 

  Zlecone 174 185,00 45 944,00 220 129,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 859,00 266,00 2 125,00 

  Zlecone 982,00 266,00 1 248,00 

       

   Razem: 5 271 600,40 1 373 231,00 6 644 831,40 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Szkoła Podstawowa Głębokie - dochody 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 
 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 11 850,00 25 650,00 37 500,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 25 650,00 25 650,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 5 130,00 5 130,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 20 520,00 20 520,00 

       

   Razem: 11 850,00 25 650,00 37 500,00 



Szkoła Podstawowa Głębokie- wydatki 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2022 rok 

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 148 426,95 71 159,03 2 219 585,98 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 709 680,00 26 304,00 1 735 984,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 611,00 860,00 213 471,00 

  Własne 212 611,00 860,00 213 471,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 346,00 15 000,00 90 346,00 

  Własne 75 346,00 15 000,00 90 346,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 644,00 24 644,00 

  Własne 20 000,00 4 644,00 24 644,00 

 4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 800,00 6 800,00 

  Własne 6 000,00 800,00 6 800,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 917 716,00 5 000,00 922 716,00 

  Własne 917 716,00 5 000,00 922 716,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 211 870,00 7 100,00 218 970,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 350,00 900,00 27 250,00 

  Własne 26 350,00 900,00 27 250,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 030,00 6 200,00 110 230,00 

  Własne 104 030,00 6 200,00 110 230,00 

80107  Świetlice szkolne 47 790,00 2 410,00 50 200,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 350,00 6 850,00 

  Własne 6 500,00 350,00 6 850,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 930,00 50,00 980,00 

  Własne 930,00 50,00 980,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 36 360,00 2 010,00 38 370,00 

  Własne 36 360,00 2 010,00 38 370,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 250,00 35 625,00 66 875,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 625,00 35 625,00 

  Własne 0,00 35 625,00 35 625,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

10 486,95 -279,97 10 206,98 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103,83 -2,77 101,06 

  Zlecone 103,83 -2,77 101,06 



 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 383,12 -277,20 10 105,92 

   Zlecone 10 383,12 -277,20 10 105,92 

       

   Razem: 2 148 426,95 71 159,03 2 219 585,98 



Szkoła Podstawowa Łubianka - dochody 
Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2022 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 100,00 30 780,00 30 880,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 780,00 30 780,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 7 695,00 7 695,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 23 085,00 23 085,00 

       

   Razem: 100,00 30 780,00 30 880,00 



Szkoła Podstawowa Łubianka - wydatki 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek 
podległych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 447 886,97 78 998,00 2 526 884,97 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 949 781,00 31 156,00 1 980 937,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 388,00 1 000,00 221 388,00 

  Własne 220 388,00 1 000,00 221 388,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 419,00 51 750,00 181 169,00 

  Własne 129 419,00 51 750,00 181 169,00 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 750,00 -41 750,00 2 000,00 

  Własne 43 750,00 -41 750,00 2 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

  Własne 27 000,00 5 000,00 32 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 955 288,00 15 156,00 970 444,00 

  Własne 955 288,00 15 156,00 970 444,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 273 470,00 200,00 273 670,00 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 600,00 200,00 40 800,00 

  Własne 40 600,00 200,00 40 800,00 

80107  Świetlice szkolne 48 600,00 40,00 48 640,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 470,00 40,00 6 510,00 

  Własne 6 470,00 40,00 6 510,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 250,00 42 750,00 74 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 750,00 42 750,00 

  Własne 0,00 42 750,00 42 750,00 

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

102 460,00 4 000,00 106 460,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 530,00 4 000,00 68 530,00 

  Własne 64 530,00 4 000,00 68 530,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

10 330,97 -90,00 10 240,97 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,29 -0,90 101,39 

  Własne 102,29 -0,90 101,39 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 228,68 -89,10 10 139,58 



 

  Własne 10 228,68 -89,10 10 139,58 

80195  Pozostała działalność 22 545,00 942,00 23 487,00 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

4 166,00 788,00 4 954,00 

  Własne 4 166,00 788,00 4 954,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

816,00 154,00 970,00 

  Własne 816,00 154,00 970,00 

       

   Razem: 2 447 886,97 78 998,00 2 526 884,97 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- dochody 
Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek 
podległych na 2022 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 15 750,00 30 780,00 46 530,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 30 780,00 30 780,00 

 0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

0,00 7 695,00 7 695,00 

 0830 Wpływy z usług 0,00 23 085,00 23 085,00 

       

   Razem: 15 750,00 30 780,00 46 530,00 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Szkoła Podstawowa Ponętów Górny Drugi- wydatki 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy Olszówka z dnia 28.09.2022 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek 
podległych na 2022 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 2 172 923,10 78 499,97 2 251 423,07 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 745 617,00 33 180,00 1 778 797,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 039,00 26 180,00 125 219,00 

  Własne 99 039,00 26 180,00 125 219,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 7 000,00 25 500,00 

  Własne 18 500,00 7 000,00 25 500,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 250 570,00 2 200,00 252 770,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 131 270,00 2 200,00 133 470,00 

  Własne 131 270,00 2 200,00 133 470,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 31 250,00 42 750,00 74 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 750,00 42 750,00 

  Własne 0,00 42 750,00 42 750,00 

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

8 923,10 369,97 9 293,07 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,34 3,67 92,01 

  Zlecone 88,34 3,67 92,01 

 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 834,76 366,30 9 201,06 

  Zlecone 8 834,76 366,30 9 201,06 

       

   Razem: 2 172 923,10 78 499,97 2 251 423,07 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 

 

 



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 236/2022 Wójta Gminy z 28.09.2022 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

43 789,00 10 000,00 53 789,00 

855   Rodzina 3 593 438,00 435 000,00 4 028 438,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

       
   Razem: 4 633 551,72 445 000,00 5 078 551,72 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 43 789,00 10 000,00 53 789,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 10 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 3 593 438,00 435 000,00 4 028 438,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 733 377,00 435 000,00 2 168 377,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 516 476,00 377 950,00 1 894 426,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 445,00 10 840,00 48 285,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 174 185,00 45 944,00 220 129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 982,00 266,00 1 248,00 

   Razem: 4 633 551,72 445 000,00 5 078 551,72 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


